
令和4年11月5日 

関係者各位  

デイサービス笑顔いちばん鵜沼店 

管理者 阿南 智美 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第4報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

10月28日 第１報にて報告させていただいた、デイサービス笑顔いちばん鵜沼店の新型コ

ロナウイルス感染症につきましては、岐阜保健所との協議の上、11月5日まで営業自粛し健

康観察に努めてまいりました。11月3日以降は新たな陽性者の発生はなく、ご利用者様の健

康状態も良好なため11月7日より営業再開とさせていただきます。 

 

 

今回の新型コロナウイルス感染症の発生により、ご利用者様、ご家族様、その他多くの関

係者の方々に多大なご心配やご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げますとと

もに、終息に向けてご協力を頂いた管轄保健所や地域の皆様に感謝申し上げます。 

 

 

当事業所では、ご利用者様及び全職員が常にマスクの着用と手洗い、うがい、アルコール

消毒、使用器具の消毒及びフロアの頻回の換気を実施しております。 

今後はさらに気を引き締め、感染症予防対策に職員一丸となって取り組んでまいりますの

で、引き続き、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

株式会社笑顔いちばん 

管理部横山・北村 

TEL 058-216-8230 


